

Pyzdry, dnia 13.01.2020 r.

RADA MIEJSKA
W PYZDRACH
Br 0012./2020

Pan/i

Zawiadamiam, że dnia **15 stycznia 2020 r. o godz. 15⁰⁰** w sali narad Urzędu Miejskiego w Pyzdrach odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Budżetowo – Finansowej, Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji i Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.

Tematyka posiedzenia:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej „Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie najmu lokalu położonego przy ul. Rynek 5 w miejscowości Pyzdry

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie najmu lokalu położonego przy ul. Nadrzecznej 5 w miejscowości Pyzdry

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie najmu lokalu położonego przy ul. Kaliskiej 39 w miejscowości Pyzdry

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 288/12 położonej w obrębie geodezyjnym Wrąbczynkowskie Holendry.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu
Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Rady
Justyna Sosnowska